
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 461 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 202374

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
   RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023. OBJETO: Contratação por dispensa licitação de empresa especializada 
Prestação de Serviços de Reforma e Pequenos Reparos de Escolas da Rede Municipal de Ensino. Ratifico a 
orientação técnica do agente de contração e determino a contratação da empresa BRENNO DE OLIVEIRA D M CARVALHO 
LTDA – CNPJ N. 30.789.675/0001-22, com uma proposta mais vantajosa de R$ 106.521,67, para os serviços citado. 
Assinatura: 03/04/2023. 

Santa Cruz dos Milagres – PI, 03 de abril de 2023 
Prefeito Municipal 

ID: 67DA137B84044

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
   RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023. OBJETO: Contratação por dispensa licitação de empresa especializada 
Prestação de Serviços de  Reforma de Prédios e Espaços Públicos. Ratifico a orientação técnica do agente de contração 
e determino a contratação da empresa BRENNO DE OLIVEIRA D M CARVALHO LTDA – CNPJ N. 30.789.675/0001-22, 
com uma proposta mais vantajosa de R$ 107.200,00, para os serviços citado. Assinatura: 18/04/2023. 

Santa Cruz dos Milagres – PI, 18 de abril de 2023 
Prefeito Municipal 

ID: 74B4C3ACEAFA4

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 


